Filippo 

Bona et , . 
Leonardo ! ^lus nepot.bus 

d. Bertolomea eius matre. 

Comparuit etc. 

Actum Bon(onie) in Camera Actor(um) populi et com(unis) Bon(onie) p(rese)ntib(us) 

M(ao-ist)ro B(ar)tolomeo q(uondam) Mathei de Nappis bon(onie) cive c(apelle) s(ancti) 

Bartoli in palatio q(ui) dix(it) etc. et Francischo q(uon)d(am) Guil!(ielni)i de Argile 

bon(onie) cive c(appelle) s(ancti) Martini de Apposa, test(ibus) etc. 

eius tiliis 

4. Verpflichtung Pagnos di Lapo und Antonios di Simone betreffs ihrer 

Arbeiten am Palazzo Bolognini. 

(Archivio Notarile di Bologna, Rogiti di Carlo Bruni, vol. 4 n.o 143.) 

1454, Indictione secunda, die vigesimo quarto decembris. 

Cum magister Pagnus quondam Lappi et magister Antonius quon- 

dam Simonis ambo de Florentia lapidum intaglatores et sculptores habitatores ad 

presens Civitatis Bononie promiserunt lohanni quondam Francisci de Bologninis facere 

quinque capitellos et quinque bassas pro pilastris anterioribus porticus domus 

habitationis ipsius lohannis posite Bononie in capella et super plateolarn sancti Stephani 

quem porticum et quos pilastros edificare proponebat et dictos capitellos et bassas facere 

bonos sufficientes et duratiles arbitrio boni viri. Et cum ipsi dictos capitellos et bassas 

fecerint et cum illos fecerint de lapidibus lapidicine que sunt in terra Bixani comitatus 

Bononie, et quia lapldes dicte lapidicine a nonnullis habentur suspecte ex eo quia facile 

rumpuntur, et quia dictus lohannes dubitabat de dictis capitellis et bassis ut supra 

factis et non boni sufficientes et duratiles essent, atque ideo dicti magister Pagnus et 

magister Antonius et uterque ln solidum mutuis precibus et omnibus melioribus modis 

promiserunt dicto lohanni dictos capitellos et bassas manutenere et con- 

servare bonos sufficientes et duratiles eorum periculo sumptibus et expensis per 

spatium et tempus quinque annorum inchoandorum a die qua volte lapidee 

et alia edificia que veniunt edificanda super ipsis pilastris perfecta fuerint. 

Et quod si casus occurreret quod in dictis capitellis aliquod minimum signum rupture 

vel fracture supervenerit et quantumcumque minimum fuerit tale signum promiserunt 

in solidum ut supra incontinenti omni mora et exceptione tale capitellum vel tales ca¬ 

pitellos in quibus tale signum supervenerit removere eorum sumptibus et expensis et 

alium idoneum et sufficientem eius loco reponere et similiter manutenere ut supra et 

eorum omnibus sumptibus et expensis- Et quod si aliquod signum fracture vel rupture